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założyć własną religię
23 grudnia 2024
W  okresie  przedświątecznym  duże  media  próbują  zohydzać  i
obrzydzać ludziom Boże Narodzenie. Nie inaczej jest w tym
roku. W utrzymywanej pod przymusem z naszych podatków rządowej
telewizji pojawiła się Agnieszka Holland, która opowiadała o
swoich planach założenia własnej religii.

Kogo zaprosić do rządowej telewizji utrzymywanej z podatków
obywateli deklarujących się jako katolicy w okresie tuż przed
jednym z największych katolickich świąt? No wiadomo, że kogoś,
kto jest wrogiem Kościoła.

W TVP Info w programie „Sto pytań do…” wystąpiła Agnieszka
Holland. W programie była mowa o wierze. „Czy jest pani osobą
taką  w  pełni  wierzącą?”  –  zapytała  prowadząca  program  w
rządowej telewizji. „I tak i nie” – odpowiedział Holland. „Nie
jestem członkinią Kościoła żadnego” – dodała.

Jak  się  okazuje,  promowana  namolnie  reżyser  myślała,  by
założyć własną religię. „Myślałam, żeby własny zbudować, ale…”
– kontynuowała, na co wtrąciła się prowadząca ze śmiechem.
„Myślę,  że  wiernych  by  pani  spokojnie  znalazła”  –
dopowiedziała.

„Szczerze  mówiąc,  jak  już  zaczęłam  tę  myśl  poważniej
traktować, to okazało, że jest mnóstwo ludzi, których znam,
którzy chętnie by się przyłączyli. Staliby się tą wspólnotą” –
wyznała Holland. „Ale zrozumiałam też, nawet się z teologami
naradzałam i nawet wymyśliłam, gdzie mogłyby się odbywać takie
zgromadzenia. W planetariach” – wypaliła Agnieszka Holland.
Następnie odkrywczo stwierdziła, że „w każdym większym mieście
jest  planetarium”,  które  –  jej  zdaniem  –  jest  „pięknym
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miejscem”  do  „takiego  transcendentnego  kontaktu  z
nieskończonością jakąś”. „Ale to wymaga bardzo dużo czasu,
którego nie miałam. Także myślę, że nic z tego nie wyjdzie” –
zaznaczyła Agnieszka Holland.

Dalej przyznała, że „jest wielka potrzeba jakiejś nowej wiary
i nadziei”. Może nie byłoby takich potrzeb, gdyby przedtem
szatańskie  siły  nie  próbowały  na  siłę  niszczyć
chrześcijaństwa,  chociażby  poprzez  takie  występy  w  dużych
mediach przymusowo opłacanych z naszych pieniędzy?
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